11 בדצמבר 2018
ג' בטבת תשע"ט

עלון מס' 12

**מידע**
לדעת יתר לקבלת עזר

מידעון למשפחות נפגעי טרור

יוצא לאור ע"י
זק"א ישראל
ילדים של החיים
03-6164444

## סיוע רגשי

### במעמד מיוחד בכנסת וביוזמת זק"א ישראל: הוכרז על הקמת השדולה למען משפחות נפגעי הטרור